

کیفرخواست راننده پورشه جنجالی صادر شد

● دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: در پرونده تصادف راننده پورشه با عابر پیاده کیفرخواست با محوریت ایراد صدمه غیرعمدی منجر به فوت به دلیل بی‌احتیاطی در امر رانندگی صادر شده است.
علی اصفهانی با اشاره به اینکه این حادثه از لحاظ قانونی قتل عمد محسوب نمی‌شود، عنوان کرد: در دادسرا کیفرخواست با محوریت ایراد صدمه غیرعمدی منجر به فوت به دلیل بی‌احتیاطی در امر رانندگی صادر شده و اعلام نتیجه برعهده دادگاه است.
۲۸ اردیبهشت رئیس پلیس راهور شهرستان اصفهان از تصادف یک دستگاه پورشه با پراید خبر داد که در ساعت ۲ بامداد ۲۶ اردیبهشت در خیابان کارگر اصفهان رخ داده بود.
در این حادثه خودروی پورشه به دلیل رعایت‌نکردن فاصله طولی و سرعت غیرمجاز از جلو به پهلوی یک دستگاه پراید برخورد کرد که به دلیل شدت جراحات راننده جوان پراید پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
پس از این حادثه و با توجه به متواری‌شدن راننده پورشه، با تلاش‌های نیروی انتظامی او بعد از حدود ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر شد.
اظهارات دختر مالک خودرو در صحنه تصادف درباره پرداخت دیه متوفی نکته دیگر این تصادف بود که موجب جریحه‌دارشدن افکار عمومی و با واکنش عمده در فضای مجازی روبه‌رو شده بود.
در همین راستا علی اصفهانی، دادستان اصفهان، نیز از ورود مدعی‌العموم به پرونده این تصادف پرحاشیه خبر داده بود.

دستگیری ۲ موبایل‌قاپ حرفه‌ای

● **شرق:** دو موبایل‌قاپ با ۲۵ فقره سرقت دستگیر شدند و دراین‌باره یک مال‌خر کوشی‌های سرقتی شناسایی و ۲۲ دستگاه گوشی کشف شد.
سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» سرکلانتر هفتم پایتخت دراین‌باره گفت: با وقوع چند فقره سرقت کوشی همراه به دست دو موتورسوار جوان در نیمه‌های شب با استفاده از تاریکی هوا در مرکز تهران، شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار قرار گرفت.

او عنوان کرد: گشت‌زنی‌های همدفند افزایش یافت تا اینکه مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار ساعت ۵۰ دقیقه بامداد دیروز موفق شدند دو موتورسوار را در حال پرسه‌زنی در محدوده چهارراه سیروس شناسایی کنند. سرکلانتر هفتم پلیس با اشاره به اینکه مأموران برای بررسی موضوع هر دو موتورسوار را مدتی تحت مراقبت قرار دادند و برای بررسی دقیق‌تر برای دستگیری آنان اقدام کردند، ادامه داد: در تعقیب‌و‌گریز صورت‌گرفته هر دو موتورسوار دستگیر و در بازرسی از آنان تعداد شش دستگاه موبایل سرقتی کشف شد.

این مقام انتظامی و با بیان اینکه متهمان به کلانتری منتقل شدند و با بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۵ فقره سرقت کوشی همراه در چند روز اخیر با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، تصریح کرد: متهمان اظهار کردند که گوشی‌های سرقتی را در محدوده‌های چهارراه سرچشمه وخیابان مازندران سرقت کرده‌اند. او افزود: همچنین متهمان اذعان کردند که گوشی‌های سرقتی را پس از سرقت به فردی در محدوده خیابان مولوی فروخته‌اند.
سرهنگ جلیلیان گفت: با شناسایی مخفیگاه مال‌خر با هماهنگی مقام قضائی، مال‌خر گوشی‌های سرقتی نیز دستگیر و در بازرسی از آن محل، تعداد ۲۲ دستگاه گوشی سرقتی کشف شد. سرکلانتر هفتم پایتخت اضافه کرد: تاکنون تعدادی از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و هر سه متهم برای گرفتن دستور قضائی جدید در اختیار ادسرا قرار گرفته‌اند.

شهادت مأمور انتظامی در درگیری با اشرار مسلح

● دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: چهار نفر از مأموران انتظامی بزمان در درگیری با اشرار مسلح زخمی شدند که یکی از این مأموران بامداد دیروز به شهادت رسید.
محسن گل‌محمدی اظهار کرد: چهار نفر از مأموران نیروی انتظامی در درگیری با اشرار مسلح در مسیر بزمان-ریگان مجروح شدند که شهید استوار یکم سیدمصطفی محبی‌پارسا به دلیل شدت جراحات وارده به فیض شهادت نائل آمد. وی بیان کرد: شهید استوار یکم محبی‌پارسا ساکن استان خراسان رضوی بود.
دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر با تشریح این حادثه اظهار کرد: اشرار مسلح دوشنبه‌شب در مسیر بزمان به ریگان چهار نفر از مأموران انتظامی بزمان را مجروح کردند. وی بیان کرد: اشرار مسلح پس از ترساندازی به سمت مأموران انتظامی با یک دستگاه خودروی سواری از محل حادثه متواری شدند.
گل‌محمدی گفت: با توجه به شیوع سرقت‌های مسلحانه در مسیر بزمان، تیم‌های متعددی از نیروی انتظامی ایرانشهر در چند ماه اخیر در مسیر مربوطه مستقر شده بودند و همین امر باعث کاهش چشمگیر آمار سرقت‌های مسلحانه و ایجاد احساس امنیت و رضایت عمومی در این جاده شده بود. وی ادامه داد: تلاش برای شناسایی و دستگیری اشرار مسلح ادامه دارد و دستگاه قضائی به‌جد با مخلان نظم و امنیت در جامعه برخورد خواهد کرد.

شرق: تحقیق درباره علت مرگ پسر هشت‌ساله در استادیوم آزادی و شناسایی مقصران این حادثه از سوی دادسرای جنایی تهران آغاز و یکی از پیمانکاران به تسبیب در قتل شبه‌عمد متهم شده است.

به گزارش خبرنگار ما، کودک هشت‌ساله به نام عماد صفی‌پاری که شامگاه دوشنبه برای تماشای بازی پرسپولیس و نفت آبادان به استادیوم آزادی رفته بود، بعد از اتمام بازی دچار برق‌گرفتگی شد. عوامل اورژانس حاضر در محل سعی کردند جان این پسر بچه را نجات دهند اما او در همان ابتدا جان باخته بود. پس از آن معلوم شد صورت این کودک با داربست‌های گیت تماس داشته و همین مسئله باعث برق‌گرفتگی شده است.
آن‌طور که تاکنون مشخص شده است، پیمانکار برای محکم‌کردن پایه‌های داربست فلزی، نرده آن را با سیم برق بسته بود و یک اتصالی این حادثه مرگ‌بار را رقم زد.
حسن کریمی، مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، بی‌احتیاطی پیمانکار را دلیل این حادثه دانست و گفت: این اتفاق هیچ ربطی به گیت‌های ورزشگاه ندارد، بلکه بعد از بازی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به دلیل بی‌نظمی‌ای که در پشت گیت‌های ورزشگاه آزادی ایجاد می‌شد و برای کنترل هواداران، کارشناسان، نیروی انتظامی و مسئولان ورزش به این نتیجه رسیدند قبل از ورود به گیت‌های ورزشگاه آزادی

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب شود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

بعد از نصب این داربست‌ها افراد زیادی از بین آنها عبور کردند و مشکل خاصی ایجاد نشده بود. در این بازی به دلیل خیس‌بودن چمن زیر داربست فلزی‌ای این اتفاق رخ داد. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت: مرجع قضائی پیگیر این مسئله است و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته بعد از نصب این داربست‌ها افراد زیادی از بین آنها عبور کردند و مشکل خاصی ایجاد نشده بود. در این بازی به دلیل خیس‌بودن چمن زیر داربست فلزی‌ای این اتفاق رخ داد. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت: مرجع قضائی پیگیر این مسئله است و

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

بعد از نصب این داربست‌ها افراد زیادی از بین آنها عبور کردند و مشکل خاصی ایجاد نشده بود. در این بازی به دلیل خیس‌بودن چمن زیر داربست فلزی‌ای این اتفاق رخ داد. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت: مرجع قضائی پیگیر این مسئله است و

شرق: جوانی که بعد از تعرض به یک پسر بچه متواری شده بود و هنگام زندگی مخفیانه یک نفر را به قتل رسانده و فرد دیگری را در آستانه مرگ قرار داده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، پسر ۱۴ساله‌ای دو سال قبل سراغ مأموران رفت و گفت از سوی دو جوان مورد تعرض قرار گرفته است. این پسر گفت: من برای خرید ترفه از پدربرم پول گرفته بودم وقتی ترفه‌ها را خریدم، همچنان مقداری پول برابرم باقی مانده بود تصمیم گرفتم ترفه جدیدی بخرم. نزدیک یک پارک مرد دست‌فروشی را دیدم گفت ترفه دارد و از من خواست به خانه‌اش بروم تا ترفه را بدهد چون این کار در خیابان ممنوع است. من هم همراهی‌اش کردم و زمانی‌که به خانه‌اش رفتم، او به من تعرض کرد. دوستش هم در خانه بود. بعد از خودش دوستش به من تعرض کرد.

پلیس بلافاصله سراغ دو جوان به نام‌های حامد و بهنام رفت. بهنام متواری شده بود اما حامد دستگیر شد. سپس پسر نوجوان به پزشکی قانونی فرستاده شد و متخصصان بعد از بررسی بدن این کودک تجاوز و را تأیید نکردند اما تعرض به کودک را تأیید کردند و

حوادث

پیمانکار؛ متهم اصلی مرگ کودک ۸ساله در ورزشگاه آزادی



هر کسی که مقصر است، باید پاسخ‌گو باشد. ما وظیفه خود را می‌دانستیم برای کنترل جمعیت باید راهکار خاصی طراحی می‌کردیم و با نصب این داربست‌ها قصد کنترل هواداران را داشتیم. امیدوارم مراجع قضائی زودتر در این زمینه به نتیجه برسند. در این حال، سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران، ماجرا را این‌گونه شرح داد: پس از مرگ پسر بچه هشت‌ساله به دلیل برق‌گرفتگی در گیت ورزشگاه آزادی، رسیدگی

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

جزئیات آزار دختر ۵ساله سرایدار به دست مدیر کارخانه

مرح با باز فرستاد. پس از آن به در خانه من مراجعه کرد و دخترم را از آغوش مادرش جدا کرد و با خود برد. پس از چند ساعت حوالی ساعت پنج عصر دخترم را به خانه آورد و تحویل مادرش داد. همسرم به‌محض تحویل‌گرفتن دخترم متوجه آتار کبودی در صورت و زیر گردن او شد. پس از آن همسرم با جست‌وجوی بیشتر آتاری از خون‌ریزی و کبودی‌های بیشتری در بدن دخترم پیدا کرد. من سریع به همراه همسرم دخترم را به بیمارستان امام‌رضاع(ع) در کرمانشاه بردم و پس از درمان اولیه پس از طرح شکایت از صاحبکارم، دخترم را به پزشکی قانونی بردم. پزشکی قانونی ۱۹ آتار ضرب و جرح را تأیید کرد اما درباره آزار جنسی نظر قطعی را به پس از بررسی آتار لکه‌های خون باقی‌مانده بر لباس دخترم موکول کرد». پدر این دختر در ادامه صحبت‌های خود گفت: «روز حادثه زمانی که من به منزلم که واقع در محل کارخانه است برگشتم، دخترم بر سر من و مادرش فریاد زد شما کجا بودید عمو؟» مرا اذیت کرد؟ پس از اینکه من از صاحبکارم طرح شکایت کردم، او مرا اخراج کرد و من به‌ناچار وسایل منزلم را به منزل پدر همسرم انتقال دادم. پدر این

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

محاکمه عاملان آزار پسر ۱۴ساله

آتار آزار و اذیت را روی بدن او تشخیص دادند. به این ترتیب، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. از آنجایی که یکی از متهمان متواری بود، رسیدگی به این پرونده طولانی شد تا اینکه مدتی قبل به دادگاه اعلام شد متهم فراری به نام بهنام گفت اگر به کسی چیزی بگویي، می‌کشمت. من هم از ترس سکوت کردم. در این هنگام پسر نوجوان بر اینکه حامد به او تعرض کرده است، اصرار کرد و حامد در جواب گفت: من نمی‌خواستم تعرض کنم. من فقط به این بچه دست زدم چون بهنام به او تعرض کرده بود. من را وادار کرد که به این بچه دست بزنم تا نتوانم علیه او شهادت دهم. من اصلا قصدم این نبود که این بچه را اذیت کنم.

سپس نوبت به بهنام رسید. او منکر تعرض شد و گفت: حامد خودش تعرض کرد من فقط داشتم نگاه می‌کردم و کاری نکردم. او در پاسخ به این سؤال که اگر کاری نبود چون چرا فرار کرد، گفت: من از ترسم فرار کردم. چون دیده بودم حامد چه کرده است. متهم درباره پرونده‌ای که در اردبیل دارد، هم گفت: بعد از فرار در اردبیل زندگی می‌کردم. یک روز سر موضوعی با فردی بحث کردم و او به‌سمت من حمله

کرد. من از ترس فرار کردم. او منکر تعرض شد و گفت: حامد خودش تعرض کرد من فقط داشتم نگاه می‌کردم و کاری نکردم. او در پاسخ به این سؤال که اگر کاری نبود چون چرا فرار کرد، گفت: من از ترسم فرار کردم. چون دیده بودم حامد چه کرده است. متهم درباره پرونده‌ای که در اردبیل دارد، هم گفت: بعد از فرار در اردبیل زندگی می‌کردم. یک روز سر موضوعی با فردی بحث کردم و او به‌سمت من حمله

کرد. من از ترس فرار کردم. او منکر تعرض شد و گفت: حامد خودش تعرض کرد من فقط داشتم نگاه می‌کردم و کاری نکردم. او در پاسخ به این سؤال که اگر کاری نبود چون چرا فرار کرد، گفت: من از ترسم فرار کردم. چون دیده بودم حامد چه کرده است.

متهم درباره پرونده‌ای که در اردبیل دارد، هم گفت: بعد از فرار در اردبیل زندگی می‌کردم. یک روز سر موضوعی با فردی بحث کردم و او به‌سمت من حمله

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

درخواست کمک برای نجات جان جوان سرطانی

روز آمپولی استفاده می‌کند که ۱۲ میلیون تومان خریداری می‌کنیم و گاهی زمان تزریق جابه‌جا می‌شود و نمی‌توانیم آن را استفاده کنیم. چند ماه قبل قرار بود از خودش به خودش مغز استخوان پیوند بزنند اما نتوانستند پلاکت خویش را در حد استاندارد بالا بیاورند و پیوند موفق نبود حالا پزشکان بسیار امیدوار هستند بتوانند با پیوند مغز استخوان یکی دیگر از برادرانم به برادر بیمارم وضعیت او را بهبود ببخشند و از این وضعیت نجاتش دهند. وضعیت اقتصادی زندگی همه اعضای خانواده بسیار بد شده است با این حال، همگی تا سرحد امکان کار و تلاش می‌کنیم که برادرم را زنده نگه داریم. او فرزند آخر خانواده است. این زن افزود: قرار است بزودی او عمل پیوند مغز استخوان شود و علاوه بر هزینه‌های دارو که واقعا کم‌رشکن است، هزینه‌های آزمایش

قاتل مرد نانوا دستگیر شد

برادریم که همکارم است، درگیر شدم و او مرا کتک زد، به‌همین‌دلیل با برادرم که در همان حوالی نانوا بود، تماس گرفتم و از او کمک خواستم. برادرم هم به محل دعوا آمد و با ضارب درگیر شد. قاتل حین نزاع با جاقو برادرم را هدف قرار داد و برادرم خون‌آلود نقش بر زمین شد و ما توانستیم قاتل را دستگیر کنیم. متهم بعد از انتقال به کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت و به جرمشش اعتراف کرد. سرهنگ محمد

به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و تیمی در کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داد. وی با بیان اینکه جسد این پسر بچه به پزشکی قانونی انتقال داده شد، گفت: مقام قضائی نیز دستور رسیدگی به این پرونده را صادر کرد و پیمانکار متخلفی که اقدام به نصب داربست‌ها و آماده‌سازی گیت کرده بود، بازداشت شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده انتظامی برای این حادثه گفت: متهم دستگیرشده پس از انجام تحقیقات اولیه روانه دادسرا شد و تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.

تاکنون همه انگشت اتهام را به سوی پیمانکار گرفته‌اند. سیف، مدیر مجموعه ورزشی آزادی، هم گفته است: «سهل‌انگاری و خطای پیمانکار موجب فوت این پسر بچه شده است و موضوع ارتباطی به گیت‌های فروش بلیت ندارد»، در حال حاضر پرونده‌ای در این زمینه در دادسرای جنایی تهران تشکیل شده است و بازرس جنایی در بدو امر از پیمانکار تحقیق کرده و اتهام او را تسبیب در قتل شبه‌عمد تشخیص داده و به‌همین سبب برای او قرار وثیقه صادر کرده است و پیمانکار که ابتدا بازداشت شده بود، بعد از تودیع وثیقه می‌تواند آزاد شود تا بررسی‌های کارشناسی تکمیل و پرونده برای اعلام نظر قطعی آماده شود.

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

دختر در دامه افروزد: می‌دانستم پس از طرح شکایت مرا از کارخانه اخراج می‌کنند اما با این حال، به‌خاطر احقاق حقوق دخترم از حقوق ماهانه ۴۰۰ هزار تومان و کار سربرداری گذشتم و امیدوارم دخترم به حق پامال‌شده خود برسد. من به‌عنوان پدر وظیفه داشتم از طریق مراجع قضائی پیگیری آزار دخترم باشم و خوشبختانه مراجع قضائی تا این لحظه پیگیر شکایت من بوده‌اند.»

پدر این دختر بچه درباره انتشار عکسی در فضای مجازی که تحت عنوان فرد کودک‌آزار منتشر شده است، گفت: «این عکس متعلق به شخصی که دختر مرا مورد آزار قرار داده است، نیست و فقط تشابه نام و نام خانوادگی باعث شده است سایت‌های خبری او را به‌عنوان آزاردهنده دختر من معرفی کنند». بنا بر این گزارش، پرونده کودک‌آزاری این کودک که «باران» نام دارد، در شعبه یکم بازرسی دادسرای کرمانشاه در حال پیگیری است و تا این لحظه آثار ضرب و شتم از سوی پزشکی قانونی استان کرمانشاه تأیید شده است و نتایج آزمایشات تکمیلی پزشکی قانونی روی آثار لکه‌های باقی‌مانده خون روی لباس‌های دختر پنج‌ساله می‌تواند تجاوز جنسی را تأیید یا تکذیب کند.

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

و برای کنترل و بررسی بلیت و کارت ملی تماشاگران، داربستی به فاصله ۱۵۰ متر از گیت‌ها نصب نشود تا بتوانند کنترل بهتری برای هواداران داشته باشند. البته

کرد. من که از شدت عصبانیت از خود بی‌خود شده بودم، به او چند ضربه زدم البته خودم نفهمیدم چند ضربه زدم اما پزشکی قانونی گفته است ۳۲ ضربه به او زده‌ام. حسین درگیری فرد دیگری به میان دعوا آمد تا ما را جدا کند. من اصلا او را نمی‌شناختم فقط به من گفت این کار را نکن و هلم داد. نمی‌دانم چه شد که